
2. BIĻETENS



Latvijas Sprinta kausa un Pasaules ranga 
Sprinta orientēšanās sacensības  “LIELDIENU BALVA” 

MĀJASLAPA 

www.LieldienuBalva.lv 

ORGANIZATORI 

Sacensības rīko Latvijas Orientēšanās federācija un orientēšanās klubs “Ozons” 

Atbildīgais par pasākumu: Jānis Tamužs (tamuzsjanis@gmail.com, +371 26685479) 

LOF inspektors: Ainārs Lupiķis 

IOF inspektors: Jurģis Krastiņš 

Kartes autors: OSKB "Leonardo", Ainārs Lagzdiņš 

Pieteikšanās un rezultāti: Elīna Mankus 

Distanču autors: Jānis Tamužs  

LAIKS UN VIETA 

Sacensības norisināsies 2024. gada 1. aprīlī Vecrīgā. 

SACENSĪBU RAJONS 

Aicinām ievērot godīgas spēles noteikumus un neapmeklēt sacensību apvidu ar nolūku 

gūt priekšrocības sacensībās! 

Ņemot vērā, ka sacensību apvidus ir pašā galvaspilsētas centrā, tajā ir atļauts atrasties un 

arī skriet. Nav atļauts veikt orientēšanās treniņus vai sacensības, kā arī testēt ceļu 

variantus.  
No 2023. gada jūlija noteikts embargo: 

https://ej.uz/LB_2024_embargo  

http://www.LieldienuBalva.lv
https://ej.uz/LB_2024_embargo


SACENSĪBU PROGRAMMA 

9:30 - 11:00 Dalībnieku ierašanās, reģistrācija 

11:00 - 12:30 Starts vecuma un meistarības grupām izlozes secībā (OPEN grupām brīvā 

kārtībā) 

13:00 - 13:30 Sprinta apbalvošana 

13:30 - 16:00 Knock-out sprints 

16:00 - 16:30 Knock-out sprinta apbalvošana 

DALĪBNIEKU GRUPAS 

Sacensības atbilstoši LOF o-skrējiena noteikumiem notiks šādās vecuma un meistarības 

grupās: M12, W12, M14, W14, M16, W16, M18, W18, M21, W21, ME, WE, M35, W35, 

M45, W45, M55, W55, M65, W65, M75, W75 un vecākās, ja nepieciešams, kā arī 

atklātajās grupās Open-L(ong) un Open-S(hort). 

Knock-out sprintā sacensības notiks MKO un WKO grupās bez vecuma ierobežojumiem. 

Knock-out sprinta izslēgšanas kārtām kvalifcēties varēs 18 labākie M18-M21E un W18-

W21E grupu dalībnieki. 

KNOCK-OUT SPRINTS 

Dalībnieki no M18, M21E un W18, W21E grupām varēs kvalificēties Knock-out jeb 

izslēgšanas tipa sacensībām, kurās sacensības notiks grupās MKO un WKO. Minētajām 

grupām priekšsacīkstēs būs vienādas distances viena dzimuma ietvaros ar individuālo 

startu. 

Priekšsacīkšu rezultāti M18, W18, M21E un W21E grupās tiks vērtēti WRE ieskaitē, 

Latvijas Sprinta kausa ieskaitē un noteiks galīgo vietu sadalījumu Lieldienu balvas 

sacensībās. 

MKO un WKO grupās jeb knock-out kārtas rezultātiem būs atsevišķs vērtējums, 
neatkarīgi no dalībnieku vecuma grupām, kas arī tiks vērtēts WRE ieskaitē. 

18 dalībnieki kvalificēsies 1/2 fināla sacensībām, kurās dalībnieki startēs grupās pa 6. No 

katra pusfināla 2 labākie kvalificēsies finālam, kurā 6 dalībnieki cīnīsies par uzvaru. Knock-

out 1/2 fināla un fināla distancēs sagaidāmais uzvarētāja laiks ir 6-8 minūtes. Distancēs 

var tikt izmantotas dažādas izkliedes metodes.  

Plašāka informācija par knock-out sprinta norisi, tostarp par karantīnas nosacījumiem, 

tiks publicēta līdz ar 3. biļetenu. 



ATZĪMĒŠANĀS 

Sacensībās tiks izmantota Sportident bezkontakta atzīmēšanās sistēma. Finiša fiksācijai 

tiks izmantota bezkontakta sistēma, tādēļ sacensībās var piedalīties tikai ar SIAC 

atzīmēšanās ierīci! 

DISTANČU PARAMETRI 

Distances tiek plānotas, vadoties pēc orientēšanās skrējiena noteikumiem, kas paredz uz- 

varētāja laiku 12-15 minūšu robežās. Pērn distanču garumi bija no 1,8 līdz 3,5 km ar 12-20 
kontrolpunktiem. 

Knock-out sprinta kārtās uzvarētāja laiks prognozējams 6-8 minūšu robežās.  
Distanču parametri tiks precizēti 3. biļetenā. 

PIETEIKŠANĀS 

Līdz 26. marta pusnaktij LOF elektroniskajā pieteikumu sistēmā: 

https://lof.lv/pieteikumi/?act=mans&id=2024010400  

Pēc tam par paaugstinātu dalības maksu uz ierobežota skaita starta vietām, rakstot uz: 

tamuzsjanis@gmail.com 

DALĪBAS MAKSA 

Dalībnieks garantē dalības apmaksu. Neierašanās gadījumā nedēļas laikā jāsamaksā 50% 

no dalības maksas. 

Apmaksu iespējams veikt sacensību centrā skaidrā naudā vai ar pārskaitījumu: 

Biedrība “Sporta klubs Mežaparks” 
Reģ. Nr. 40008129626 
Konta nr.: LV49RIKO0000081869260  

Maksājuma mērķī jānorāda LOF elektroniskās pieteikumu sistēmas pieteikuma kods. 

Grupas
Dalības maksa, 
piesakoties līdz 26. 
martam

Paaugstināta dalības 
maksa, piesakoties uz 
vakantajām vietām pēc 
26. marta

Atzīmēšanās 
iekārtas 
Sportident īre

M / W 21E €20 €30 €2
M / W 12, 14, 16, 65, 75 €8 €15 €2

M / W 18, 21A, 35, 45, 

55, OPEN
€12 €20 €2

https://lof.lv/pieteikumi/?act=mans&id=2024010400
mailto:tamuzsjanis@gmail.com


KARTE 

Sacensību karti 2023. / 2024. gada ziemā un pavasarī sagatavo orientēšanās sporta 

kartogrāfu biedrības "Leonardo" karšu autors Ainārs Lagzdiņš. 

Kartes mērogs ir 1:4 000 un augstumlīknes ik pēc 2m. Karte zīmēta pēc jaunākās sprinta 

orientēšanās karšu apzīmējumu specifikācijas ISSprOM 2019-2. 

APVIDUS 

Sacensību apvidus ir reģionam unikāla vēsturiska vecpilsēta ar neregulāru bruģētu ielu 

tīklojumu. 

Orientēšanās ziņā apvidus ir ievērojams ar to, ka tajā notika 2018, gada Pasaules 

čempionāta un 2019. gada Pasaules Veterānu čempionāta sprinta sacensības. 

Augstuma starpība apvidū ir niecīga. Bīstamās vietas - ielas ar mērenu satiksmi.  

TRENIŅU IESPĒJAS 

Par sprinta treniņu iespējām Rīgā lūdzu sazināties ar Jāni Tamužu, +371 26685479, 

tamuzsjanis@gmail.com. 

https://1drv.ms/b/s!As4LDA11gDVmgvgzTVaa-vgREHk_DQ
mailto:tamuzsjanis@gmail.com


IEPRIEKŠĒJĀ SACENSĪBU APVIDUS KARTE 

Ainārs Lagzdiņš, Juris Cebulis 2019. 


